
Hančův sportovní klub Benecko
40. ročník přespolního běhu

okolo Benecka a Žalého
Kalcouskej Tumel  

Memoriál Káji Pavlíka
                                                            

15. 5. 2022                               Benecko
             Start prvni kategorie v 10.00 hodin            

 Soutěžní výbor:                                            
      Ředitel závodu: Mgr. Ludmila Brožková             

      Sekretář závodu: Lenka Horká
      Hlavní rozhodčí: Ing. Petr Pacholík                   

Oficiální výsledky
37 dívky 2020 a ml.

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 129 NOVOTNÁ Lisa 20 bh 59.5
2. 200 HEŘTOVÁ Josefína 20 bh Hančův sport. klub Benecko 1:01.1 1.6
3. 221 BROŽKOVÁ Stella 20 bh Hančův sport. klub Benecko 1:26.0 26.5
4. 157 OUHRABKOVÁ Apolena 21 bh Hančův sport. klub Benecko 1:47.0 47.5

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

38 chlapci 2020 a ml.

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 204 KUBINA František 20 bk Hančův sport. klub Benecko 34.6
2. 235 URBANEC Šimon 20 bk 53.7 19.1
3. 161 MENCL Matěj 20 bk Hančův sport. klub Benecko 1:30.8 56.2
4. 280 MRŮZEK Jonáš 20 bk 1:52.5 1:17.9

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

1 I. předškolní dívky 2018 a ml.
100m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 199 HEŘTOVÁ Viktorie 18 BH8 Hančův sport. klub Benecko 15.4
2. 135 REMSOVÁ Lili 18 BH8 Dveře Vrchlabí 19.7 4.3
3. 137 NOVOTNÁ Valentina 18 BH8 20.0 4.6
4. 248 HOLUBCOVÁ Eliška 18 BH8 TJ Spartak Vrchlabí 21.3 5.9
5. 125 GOTTFRIED Anna 18 BH8 22.1 6.7
6. 197 KLYKORKOVÁ Laura 19 BH8 Hančův sport. klub Benecko 22.4 7.0
7. 198 ŠÍROVÁ Valentýna 19 BH8 Hančův sport. klub Benecko 25.5 10.1
8. 228 HERVERTOVÁ Jasmína 19 BH8 Hančův sport. klub Benecko 29.2 13.8

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

15.05.2022 12:58:39 Strana: 1/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


2 I. předškolní chlapci 2018 a ml.
100m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 150 SUCHARDA Hynek 18 BK8 TJ Nová Paka 14.0
2. 290 SUK Jonáš 18 BK8 Šp. Mlýn 15.4 1.4
3. 164 PUŠ Kryštof 18 BK8 SK Studenec 16.7 2.7
4. 218 PROKŮPEK Svatopluk 18 BK8 Hančův sport. klub Benecko 17.9 3.9
5. 145 ŠKOLNÍK Nikolas 18 BK8 Benecko 18.5 4.5
6. 147 ŠÍR Adam 18 BK8 Benecko 22.3 8.3
7. 162 MENCL Jan 18 BK8 Hančův sport. klub Benecko 24.0 10.0
8. 165 ŽOLDOŠ Václav 18 BK8 LSK Lomnice n.P. 25.6 11.6
9. 102 BĚLOCH Mikuláš 19 BK8 Hančův sport. klub Benecko 57.8 43.8

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

5 II. předškolní dívky 2017-16 a ml.
400m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 141 KRACÍKOVÁ Kateřina 16 BH6 TJ Spartak Vrchlabí 1:54.4
2. 154 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 BH6 TJ Spartak Vrchlabí 1:57.0 2.6
3. 115 KOUDELKOVÁ Ela 16 BH6 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:01.6 7.2
4. 206 HORNYCHOVÁ Marie 16 BH6 SKI Police nad Metují 2:10.1 15.7
5. 168 BARTOVÁ Tereza 17 BH7 LSK Lomnice n.P. 2:30.8 36.4
6. 144 ŠÍROVÁ Tereza 17 BH7 Benecko 2:32.8 38.4
7. 239 ROZSYPALOVÁ Beata 17 BH7 SK Ještěd 2:34.3 39.9

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

6 II. předškolní chlapci 2017-16 a ml.
400m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 222 PROKŮPEK Matyáš 16 BK6 Hančův sport. klub Benecko 1:45.4
2. 208 BERAN Adam 16 BK6 SKI Police nad Metují 1:49.8 4.4
3. 207 ZÍTKO Jáchym 16 BK6 SKI Police nad Metují 1:50.0 4.6
4. 219 ŠTĚPÁN Ondřej 16 BK6 Hančův sport. klub Benecko 1:51.6 6.2
5. 152 SUCHARDA Vilém 16 BK6 TJ Nová Paka 1:59.6 14.2
6. 105 JINDŘIŠEK Jan 16 BK6 Hančův sport. klub Benecko 2:01.0 15.6
7. 166 ŽOLDOŠ František 16 BK6 LSK Lomnice n.P. 2:04.1 18.7
8. 167 ŠťASTNÝ Tomáš 17 BK7 LSK Lomnice n.P. 2:22.1 36.7
9. 103 BROŽEK Matěj 17 BK7 Hančův sport. klub Benecko 2:28.7 43.3

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

9 I. nejml. žákyně 2015-2014
540m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 213 HŮLKOVÁ Eliška 14 MH4 SKI Police nad Metují 2:13.0
2. 143 PLŮCHOVÁ Natálie 14 MH4 SK Studenec 2:20.2 7.2
3. 202 KOPECKÁ Inés 15 MH5 Jilemnice 2:26.1 13.1
4. 130 BRAUNOVÁ Terezie 15 MH5 Jilemnice 2:31.0 18.0
5. 169 ŠVIHOVÁ Alice 14 MH4 LSK Lomnice n.P. 2:32.3 19.3
6. 212 BERANOVÁ Markéta 14 MH4 SKI Police nad Metují 2:35.1 22.1
7. 230 ŠEDIVÁ Eliška 14 MH4 Lánov 2:35.8 22.8
8. 171 ŠUBRTOVÁ Bára 14 MH4 LSK Lomnice n.P. 2:37.4 24.4
9. 229 HERVERTOVÁ Beata 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 2:38.5 25.5

10. 366 ZEMÁNKOVÁ Veronika 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 2:39.3 26.3
11. 209 KNILLOVÁ Marie 15 MH5 SKI Police nad Metují 2:45.2 32.2
12. 211 TICHÁČKOVÁ Nina 15 MH5 SKI Police nad Metují 2:53.1 40.1
13. 158 NOVÁ Eliška Anna 15 MH5 ČKS SKI Jilemnice 2:55.3 42.3

15.05.2022 12:58:40 Strana: 2/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

14. 148 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 MH5 Sokol Studenec 2:57.7 44.7
15. 170 KUČEROVÁ Kristýna 14 MH4 LSK Lomnice n.P. 2:58.4 45.4
16. 106 KRÁLOVÁ Týna 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 3:06.2 53.2
17. 370 NOVÁKOVÁ A. M. 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 3:13.0 1:00.0
18. 210 RIEGEROVÁ Kristýna 15 MH5 SKI Police nad Metují 3:13.7 1:00.7
19. 107 HANUŠOVÁ Magda 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 3:20.9 1:07.9
20. 233 BRAUNOVÁ Viktorie 15 MH5 Jilemnice 3:24.1 1:11.1

Přihlášeno  20   Startovalo  20   Klasifikováno  20

10 I. nejml. žáci 2015-2014
540m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 249 HOLUBEC Štěpán 15 MK5 TJ Spartak Vrchlabí 2:11.4
2. 285 DRHA Jakub 14 MK4 TJ Spartak Vrchlabí 2:15.5 4.1
3. 232 JIRKA Jan 14 MK4 TJ Spartak Vrchlabí 2:19.9 8.5
4. 214 JIRMAN Jan 14 MK4 SKI Police nad Metují 2:21.3 9.9
5. 215 BERAN Štěpán 14 MK4 SKI Police nad Metují 2:23.2 11.8
6. 175 ZAJÍC Kryštof 15 MK5 LSK Lomnice n.P. 2:25.3 13.9
7. 114 PAVLIŠ Filip 14 MK4 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:39.5 28.1
8. 149 ZUZÁNEK František 14 MK4 TJ Spartak Vrchlabí 2:44.6 33.2
9. 182 JANDEJSEK Jáchym 14 MK4 Smola Vrchlabí 3:01.7 50.3

10. 123 KUBA Oliver 14 MK4 TJ Spartak Vrchlabí 3:28.7 1:17.3

Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

13 II. nejml. žákyně 2013-2012
700m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 126 VORLOVÁ Daniela 12 DN2 Sokol Studenec 2:47.6
2. 110 BLAŽEJOVÁ Anita 12 DN2 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:49.7 2.1
3. 240 ROZSYPALOVÁ Linda 13 DN3 3:06.4 18.8
4. 142 KRACÍKOVÁ Krisktýna 12 DN2 TJ Spartak Vrchlabí 3:08.9 21.3
5. 109 SUKOVÁ Róza 13 DN3 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:14.2 26.6
6. 146 KOSÁČKOVÁ Alice 12 DN2 Sokol Studenec 3:14.9 27.3
7. 133 PLÍHALOVÁ Šárka 12 DN2 TJ Semily 3:18.7 31.1
8. 101 SATUROVÁ Eliška 12 DN2 Hančův sport. klub Benecko 3:22.1 34.5
9. 258 MICHÁLKOVÁ Adriana 12 DN2 SKI Police nad Metují 3:26.2 38.6

10. 139 HÁKOVÁ Johana 12 DN2 Sokol Studenec 3:30.2 42.6
11. 173 DLOUHÁ Lucie 12 DN2 LSK Lomnice n.P. 3:30.6 43.0
12. 260 MELICHAROVÁ Alice 12 DN2 SKI Police nad Metují 3:31.4 43.8
13. 238 SHARMA Michelle 12 DN2 Jiskra Josefův Důl 3:34.6 47.0
14. 140 HÁKOVÁ Zuzana 12 DN2 Sokol Studenec 3:40.8 53.2
15. 190 JANDEJSKOVÁ Anna 13 DN3 Smola Vrchlabí 3:43.0 55.4
16. 172 DLOUHÁ Kristýna 13 DN3 LSK Lomnice n.P. 3:46.4 58.8
17. 220 SMEJKALOVÁ Tereza 13 DN3 Hančův sport. klub Benecko 3:51.7 1:04.1
18. 155 SUCHARDOVÁ Justýna 13 DN3 TJ Nová Paka 3:54.5 1:06.9
19. 236 HLADKÁ Magdaléna 12 DN2 TJ Spartak Vrchlabí 3:55.1 1:07.5
20. 259 BERANOVÁ Eliška 12 DN2 SKI Police nad Metují 4:24.6 1:37.0

Přihlášeno  20   Startovalo  20   Klasifikováno  20

15.05.2022 12:58:40 Strana: 3/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


14 II. nejml. žáci 2013-2012
700m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 119 JANATA Tomáš 12 HN2 ČKS SKI Jilemnice 2:44.0
2. 201 KOPECKÝ Šimon 13 HN3 Jilemnice 2:54.0 10.0
3. 121 HILPERT Viktor 13 HN3 Sokol Frýdštejn 3:05.4 21.4
4. 257 BOUČEK Jakub 12 HN2 SKI Police nad Metují 3:11.4 27.4
5. 286 DRHA Jan 13 HN3 TJ Spartak Vrchlabí 3:13.8 29.8
6. 112 PAVLIŠ Šimon 13 HN3 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:17.4 33.4
7. 174 ŠVIHA Ondřej 12 HN2 LSK Lomnice n.P. 3:18.4 34.4
8. 156 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 HN2 Hančův sport. klub Benecko 3:20.0 36.0
9. 216 STUCHLÍK Šimon 12 HN2 SKI Police nad Metují 3:20.8 36.8

10. 134 HOLMAN Josef 13 HN3 Hančův sport. klub Benecko 3:22.3 38.3
11. 288 RIEGER Jakub 12 HN2 SKI Police nad Metují 3:38.1 54.1
12. 369 SATUR Jakub 12 HN2 Hančův sport. klub Benecko 3:40.7 56.7
13. 276 MRŮZEK Matouš 13 HN3 TJ Spartak Vrchlabí 3:41.3 57.3
14. 113 KOUDELKA Adam 13 HN3 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:10.9 1:26.9
15. 108 JIRÁNEK Franta 13 HN3 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:20.7 1:36.7
16. 132 JEBAVÝ Alexandr 13 HN3 Hančův sport. klub Benecko 4:29.6 1:45.6

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

36 Rodiče s dětmi
100m + 400m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 273 BERAN Jiří 00 RoD Beran Adam 1:16.7
2. 287 KOPECKÝ Lukáš 00 RoD Kopecká Stela 1:20.9 4.2
3. 242 ROZSYPALOVÁ Beáta 00 RoD Rozsypal Ladislav 1:21.6 4.9
4. 274 HAVLÍČKOVÁ Ivana 00 RoD Zítko Jáchym 1:23.1 6.4
5. 289 MENCL Jakub 00 RoD Mencl Jan 1:26.6 9.9
6. 272 HORNYCHOVÁ Marie 00 RoD Hornychová Marie 1:30.7 14.0
7. 278 JINDŘIŠEK Jan 00 RoD Bánská Petra 1:32.3 15.6

DNF 282 KUBINA František 00 RoD Kubina Matěj Odstoupil
Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   7

17 Žákyně mladší 2011-2010
1100m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 237 HLADKÁ Anna 10 km0 TJ Spartak Vrchlabí 3:14.8
2. 270 KNITTELOVÁ Anna 11 km1 SKI Police nad Metují 3:19.3 4.5
3. 224 MÖHVALDOVÁ Vendula 10 km0 Hančův sport. klub Benecko 3:28.9 14.1
4. 195 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 km0 Sokol Studenec 3:30.8 16.0
5. 138 HÁKOVÁ Barbora 10 km0 Sokol Studenec 3:36.1 21.3
6. 266 HŮLKOVÁ Adéla 10 km0 SKI Police nad Metují 3:37.5 22.7
7. 245 HANČOVÁ Adéla 11 km1 SKI klub Harrachov 3:42.2 27.4
8. 151 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 km1 TJ Spartak Vrchlabí 3:42.9 28.1
9. 225 MÖHVALDOVÁ Anežka 11 km1 Hančův sport. klub Benecko 3:50.4 35.6

10. 160 NOVOTNÁ Dominika 11 km1 TJ Spartak Vrchlabí 4:00.2 45.4
11. 271 KNITTELOVÁ Lucie 10 km0 SKI Police nad Metují 4:04.1 49.3
12. 116 UČENÁ Kateřina 10 km0 TS Vrchlabí 4:11.0 56.2
13. 267 ZÍTKOVÁ Zuzana 11 km1 SKI Police nad Metují 4:12.3 57.5
14. 179 BARTOVÁ Nella 10 km0 LSK Lomnice n.P. 4:21.2 1:06.4
15. 178 ŠIMKOVÁ Veronika 10 km0 LSK Lomnice n.P. 4:39.6 1:24.8

Přihlášeno  15   Startovalo  15   Klasifikováno  15

15.05.2022 12:58:40 Strana: 4/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


18 Žáci mladší 2011-2010
1100m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 120 HILPERT Oliver 10 hm0 Sokol Frýdštejn 3:07.1
2. 118 STRNÁDEK Jan 11 hm1 TJ Spartak Vrchlabí 3:08.3 1.2
3. 264 MAREŠ Jaroslav 10 hm0 SKI Police nad Metují 3:16.9 9.8
4. 176 LUKAVEC Kryštof 11 hm1 LSK Lomnice n.P. 3:23.7 16.6
5. 261 HORNYCH Ivan 11 hm1 SKI Police nad Metují 3:33.7 26.6
6. 241 ROZSYPAL Radim 10 hm0 SK Ještěd 3:34.3 27.2
7. 265 HŮLKA Vít 10 hm0 SKI Police nad Metují 3:44.4 37.3
8. 180 NOVOTNÝ Marek 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 3:51.0 43.9
9. 277 MRŮZEK David 10 hm0 4:11.6 1:04.5

10. 177 KUČERA Roman 11 hm1 LSK Lomnice n.P. 4:17.0 1:09.9
11. 181 SUCHARDA Matouš 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 4:20.3 1:13.2
12. 263 VRABEC Jakub 10 hm0 SKI Police nad Metují 4:48.7 1:41.6

Přihlášeno  12   Startovalo  12   Klasifikováno  12

21 Žákyně starší 2009-2008
1600m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 111 VANÍČKOVÁ Zuzka 09 hs9 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:06.9
2. 184 DLOUHÁ Daniela 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 7:11.6 4.7
3. 269 VÁVROVÁ Štěpánka 09 hs9 SKI Police nad Metují 7:53.0 46.1
4. 185 DLOUHÁ Viktorie 08 hs8 LSK Lomnice n.P. 8:40.5 1:33.6
5. 186 KUČEROVÁ Luciana 08 hs8 LSK Lomnice n.P. 9:08.6 2:01.7
6. 268 MEIROVÁ Emílie 09 hs9 SKI Police nad Metují 9:50.5 2:43.6
7. 183 ŠIMKOVÁ Alena 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 9:51.8 2:44.9
8. 104 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 hs9 Hančův sport. klub Benecko 10:29.2 3:22.3

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

22 Žáci starší 2009-2008
1600m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 189 SUCHARDA Šimon 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 6:01.2
2. 187 BÁRTA Kryštof 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 6:34.9 33.7
3. 188 LUKAVEC Albert 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 6:36.1 34.9
4. 284 BLAŽEK Matěj 09 ks9 Sportovní akademie Šp. Mlýn 6:47.2 46.0
5. 226 HOLUBEC Václav 09 ks9 Hančův sport. klub Benecko 6:49.9 48.7
6. 223 KUBA Matyáš 08 ks8 TJ Spartak Vrchlabí 7:11.9 1:10.7
7. 246 HANČ Jakub 09 ks9 SKI klub Harrachov 7:22.5 1:21.3
8. 262 TROUTNAR Václav 09 ks9 SKI Police nad Metují 7:44.8 1:43.6
9. 117 UČENÝ Pavel 08 ks8 SK Vrchlabí 9:17.2 3:16.0

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

25 Dorostenky mladší 2007-2006
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 250 ČERVINKOVÁ Sára 07 Uh KB Jilemnice 10:47.7
2. 253 JANDUROVÁ Lucie 07 Uh KB Jilemnice 11:05.8 18.1
3. 251 KUNČÍKOVÁ Ella 07 Uh KB Jilemnice 11:22.8 35.1
4. 252 TEICHMANOVÁ Michaela 07 Uh KB Jilemnice 12:07.9 1:20.2
5. 191 JEŽKOVÁ Aneta 07 Uh LSK Lomnice n.P. 13:30.2 2:42.5

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

15.05.2022 12:58:40 Strana: 5/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


26 Dorostenci mladší 2007-2006
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 254 IDMAR Janele 07 Uk KB Jilemnice 9:22.3
2. 255 KROUPA Lukáš 07 Uk KB Jilemnice 9:38.6 16.3
3. 256 HRON Vilém 07 Uk KB Jilemnice 10:19.5 57.2
4. 192 DLOUHÝ Martin 07 Uk LSK Lomnice n.P. 12:17.7 2:55.4

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

27 Dorostenky starší 2004-2005
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 203 ERLEBACHOVÁ Aneta 04 dks Sportovní akademie Šp. Mlýn 12:57.3
2. 136 BROŽKOVÁ Denisa 04 dks Hančův sport. klub Benecko 13:04.4 7.1

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

31 Ženy
2400m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 127 DOUBRAVOVÁ Denisa 93 zen Hančův sport. klub Benecko 14:49.4
2. 131 NOVOTNÁ Edita 66 zen 16:49.6 2:00.2

DNS 279 MRŮZKOVÁ Alena 82 zen Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

28 Dorostenci starší 2004-2005
9300m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 193 ŘEHÁK Ondřej 04 dcs LSK Lomnice n.P. 38:09.4
2. 227 HOLUBEC Franitšek 06 dcs Hančův sport. klub Benecko 47:00.8 8:51.4
3. 244 RYML Radek 04 dcs Jiskra Josefův Důl 1:24:19.7 46:10.3

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

32 Muži
9300m \

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 296 FLEGL Vlastimil 86 jri Vrchlabí 34:43.3
2. 275 KUBINA Matěj 92 jri Hančův sport. klub Benecko 35:58.7 1:15.4
3. 88 OUHRABKA Ladislav 88 jri 38:42.1 3:58.8
4. 292 JIRÁSEK Pavel 92 jri SKI Police nad Metují 40:14.0 5:30.7
5. 128 NOVOTNÝ Otakar 96 jri 42:20.1 7:36.8
6. 163 MENCL Jakub 83 jri Hančův sport. klub Benecko 54:56.0 20:12.7

DNS 294 NOVOTKA Josef 89 jri SKI Police nad Metují Nestart.
Přihlášeno   7   Startovalo   6   Klasifikováno   6

15.05.2022 12:58:40 Strana: 6/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz


33 Ženy
9300m \

\

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 196 HANČOVÁ Denisa 78 zdl HSK H. Rokytnice 43:59.6
2. 159 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 82 zdl SK Peřimov 49:53.0 5:53.4

DNS 124 GOTTFRIED Petra 88 zdl Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

34 Veteráni
9300m

čísla bílá TJ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 291 HORNYCH Miroslav 80 vet SKI Police nad Metují 36:46.2
2. 122 HILPERT Martin 79 vet Sokol Frýdštejn 38:29.6 1:43.4
3. 243 ROZSYPAL Vladislav 70 vet STS Chvojkovice Brod 39:30.9 2:44.7
4. 247 VESELÝ Pavel 66 vet 40:36.5 3:50.3
5. 231 ZEMÁNEK Mojmír 71 vet OK Jilemnice 45:42.6 8:56.4
6. 293 BERAN Jiří 77 vet SKI Police nad Metují 47:51.8 11:05.6
7. 297 BRUNCLÍK Ivo 58 vet Slovan Šp. Mlýn 49:32.9 12:46.7
8. 299 JINDŘIŠEK Jan 78 vet Hančův sport. klub Benecko 50:38.9 13:52.7
9. 194 JANDEJSEK Pavel 69 vet 56:10.8 19:24.6

10. 295 GROH Stanislav 46 vet AC Vrchlabí 1:32:21.2 55:35.0

Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

.................                        ...................
 ředitel závodu                               sekretář      

15.05.2022 12:58:40 Strana: 7/7Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

http://www.t-base.cz

